
 
 
 

TERMO DE ENCERRAMENTO 
 

À 
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO - PA 
A/C: Pregoeiro e Equipe de Apoio 
 
PROCESSO LICITATÓRIO N.°  153/2022 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 021/2022  
 
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para recuperação de 46.000,00 metros de estrada vicinal Sariema(trecho 
Redenção á divisa com Santa Maria das Barreiras), zona Rural do município de Redenção/Pará, a ser custeada com recursos 
do convênio n° 125/2022-Secretaria de Estado de Transporte- Sentran e Contrapartida do Município. 
 
A empresa ERGHON SERVICE CONSTRUTORA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 28.396.397/0001- 00, 

com sede na Avenida Caiena n° 1407, Quadra 015, LOTE 018, Sala A Bairro Novo Horizonte, Parauapebas - 

PA, CEP: 68.515-00, através do representante legal devidamente constituído, o Sr(a). EDNA                OLIVEIRA LOPES, 

portador da Cédula de Identidade nº 7822255 PC/PA,inscrito no CPF sob nº 551.256.112- 04, até a presente data 

não recebeu deste ou de qualquer outro órgão, DECLARA , que o edital da TOMADA DE PREÇOS N° 021/2022, 

cujo o objeto está mencionado acima é composto de 35 folhas numeradas, o qual não se exaure em. 

. 

Parauapebas-PA, 15 de Setembro de 2022. 

 

 

 

ERGHON SERIVE CONSTRUTORA EIRELI 
CNPJ nº 28.396.397/0001-00 

Edna Oliveira Lopes 
CPF nº 551.256.112-04 

Representante legal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ERGHON SERVICE 
CONSTRUTORA 
EIRELI:2839639700
0100

Assinado de forma digital por ERGHON 
SERVICE CONSTRUTORA 
EIRELI:28396397000100 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, l=Parauapebas, 
ou=AC SOLUTI Multipla v5, 
ou=15555884000118, ou=Presencial, 
ou=Certificado PJ A1, cn=ERGHON SERVICE 
CONSTRUTORA EIRELI:28396397000100 
Dados: 2022.09.15 17:39:48 -03'00'


		2022-10-10T10:15:30-0300
	LENIVAL ESTEVAO ALVES:31265472149




